2019 年 11 月 19 日

各位

株式会社 十六銀行

「FBC バンコク 2020 ものづくり商談会」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬 幸雄）他 35団体は Informa Markets / NC Network Co., Ltd. / Factory

Network Asia (Thailand) Co., Ltd. との共催により、タイ・バンコクにて「FBC バンコク 2020 もの

づくり商談会」を開催しますのでお知らせします。

全国の各団体が相互に協力し、ビジネスパートナー発掘の場を提供することで、お取引先さまのタイ

での材料や部品の現地調達、自社製品の販路拡大等を支援いたします。

記

１． 名  称        「FBC バンコク 2020 ものづくり商談会」

２． 日  時  2020 年 5月 13 日（水）～16日（土）の 4日間 10：00～18：00

３． 場  所  BITEC Hall 100 バンコク・タイ

４． 対象企業    ＜製造業＞タイでの部品調達・販路拡大を目的とする製造業企業

             B to B で部品・製品を製造・加工している企業

       金属製品、自動車・鉄道・船舶製品、鉄鋼業、非鉄金属、一般機械器具、

電気機械器具、情報通信機械器具、電子部品・デバイス、精密機械器具、

繊維・繊維製品、化学工業、プラスチック・ゴム製品 石油・石炭製品など

       ※工作機械やロボットのデモを行う場合は、同時開催の「Intermach & MTA

2020」へのご出展を推奨します。

                      ＜ソリューション企業＞製造業企業にサービス・製品を提供する非製造業企業

商社、IT（ソフト開発）、人材、物流など

５． 基本出展料   ＜スタンダードブース＞サイズ：6㎡（幅 3.0m×奥行き 2.0m×高さ 2.4m）

タイ国内企業（タイ法人様契約）：55,800 THB (税別)

タイ国外企業（海外法人様契約）：84,000 THB (税別)

※場所の指定を希望される場合には、オプション料 10,000 THB（税別）が

加算されます。

＜ロースペース＞サイズ：最低 24㎡～（12㎡ 単位）

タイ国内企業（タイ法人様契約）：163,200 THB ～ (税別)(6,800 THB/㎡)

タイ国外企業（海外法人様契約）：276,000 THB ～ (税別)(11,500 THB/㎡)

※こちらのプランにつきましては、場所の指定が可能です。

◎「タイ国内企業」には、タイで法人登録をしている日系企業が含まれます。

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

６． 各種割引・特典  共催社経由でお申込みいただいた場合は 5,000THB の割引が適用されます。

募集開始から 1ヶ月以内に共催社経由でお申込みいただいた先着 20 社様に、

FNA 月刊 U-Machine の広告 2月号（2ブロック）(6,600THB) をご提供します。

※連絡先、資料送付先、オプションの有無等の条件により、出展料が変動し

ます。

※会場までの交通費、展示サンプル、パンフレットの輸送費宿泊費、振込手

数料は出展企業様の負担となります。

７． 出展ブース数 150 ブース（予定）

８． 来場者      10,000 名（想定）

９． お申込期間 2019 年 11 月 18 日（月）～2020 年 2 月 14 日（金）

            ※先着順での受付。募集枠になり次第、受付を終了します。

１０． 特  徴    ①出展各社が登録する調達・販売案件を基に、Web 上で商談の事前申込とマッ

チングを行うことにより、会期中に計画的、効率的な商談を行うことが可

能です。

②豊富な自社媒体（WEB サイト・マガジン・メルマガ）を通してイベントと出

展企業 PRを行います。また、「SUBCON Thailand 2020」・「Intermach & MTA

2020」の併催イベントとして開催することにより、タイはもとより、ASEAN

各国から多くの来場企業が見込めます。

③ビッグバイヤーズエリアの設置

調達目的のみでご参加いただく大手製造業と直接商談を行えるビッグバイ

ヤーズエリアを設置し、大手企業に対して販売申込みができるチャンスを

作ります。

④タイ企業とのマッチング

 タイローカル企業が多く出展する「SUBCON Thailand 2020」と併催。約 200

社のタイローカル企業との商談が可能です。

１１． 主  催 Informa Markets / NC Network Co., Ltd. / Factory Network Asia (Thailand)

Co., Ltd.

１２．  共  催       十六銀行およびその他の地方銀行、自治体など合計 35 団体

１３． お申し込み・お問い合わせ

お申し込みの際は、申込書に必要事項を記載の上、お取引店もしくは下記ま

でお申し込みください。

十六銀行 法人営業部 海外サポート室

TEL:058-266-2693 FAX:058-263-8150

以 上

【ご照会先：十六銀行経営企画部ブランド戦略室 ＴＥＬ ０５８‐２６６‐２５１２】

https://www.juroku.co.jp/seminar/files/20191119_seminar.pdf